министЕрство п рос вЕщЕн ия росс ийской о вдв р лции

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
оБрдзовдтЕльноЕ }лrрЕждЕниЕ высшЕго оБрдзовдния

< рос с и йский госудАрствЕ н ньlй
пЕдАгогичЕскиЙ унивЕрситЕт им. л. и. гЕрцЕнА>

прикАз

[ц.t\, \t tц

Санкт-Петербург
О внесенuu uзмененuй в прuказ оm 06.I2.202I ]Ys 0I0I-290/0I

кО новом сосmаве ученоzо совеmа унuверсumеmа>

В соответствии с пунктом 4.8 Устава фелерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования <Российский государственный
педагогический университет им. А. И. Герuена>

ПРИКАЗЫВАЮ:

Вывести из состава ученого совета университета Костикову Наталью Анатольевну.
директора Выборгского филиа-гlа, в связи с увольнением.

Основание: прикzlз от l8.04.2024 N! 0|04-2l02-Y (Об увольнении).

Ректор С.В. Тарасов

}Ф cl0l0l -